Муниципальное бюджетное обшеобразовательное учреждение <<Лицей>>

Приказ J\b l21a

г. Щекино от <3 1 > августа 2022r

О назначении наставников и формировании Еаставнических пар

В соответствии с <дорожной картой> реаJIизации целевой модели наставничества в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении <Лицей>, утвержденной
приказом директора от 25.02.2022г JtlЪ 45а.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Акимову Людмилу Николаевну, )пIителя начальных классов,
Рябову Марину Сергеевну, учителя русского языка и литературы, Кузнецову Елену
Александровну, учителя химии и биологии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Наставляемый педагогический работник Маркова С.В., наставник - специаJIист Рябова
м.с.
Наставляемый педагогический работник Коростелева У.А.., наставник - специалист
Кузнецова Е.А.
Наставляемый педагогический работник Барановская А.В., наставник - специалист
Акимова Л.Н.

З. Куратору наставнических пар Ефимовой Татьяне Васильевне:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожньж карт,

коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться коордиЕатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением за собой.

.Щиректор Н.А. Филатчева

ЛИЦЕЙ, Филатчева Надежда Алексеевна, Директор
25.11.2022 13:50 (MSK), Сертификат 3E18E700E9AD8C96451AB9B57DC3C32F